
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 24.11.2016 
 

ZO schválilo navrhovatelku usnesení Jitku Vlkovou 

 

ZO schválilo náhradního ověřovatele Růženu Kosobudovou a Václava Kopřivu 

 

ZO schválilo program dnešního jednání.: 

 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti  

 

ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  

 

ZO souhlasí a bere na vědomí předchozí usnesení ZO 

 

ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 

 

Bod č. 127 

 

ZO schválilo návrh pana Kopřivy na opravu střešní krytiny včetně krovu na budově Obecního 

úřadu. 

 

Trvá 

 

Bod č.145 

ZO schválilo prodej  panu Milanu Fialovi  p.č. 172/86 k.ú. Nebanice o výměře 188 m2. Cena za 1 
m2 je 11, 03 Kč.  

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 146 

ZO schválilo prodej  panu Milanu Bugovi  p.č. 172/83 k.ú. Nebanice o výměře 379 m2. Cena za 
1 m2 je 11, 03 Kč.  

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 147 

ZO schválilo prodej  paní Janě Ivaničové  p.č.172/80 o výměře 205 m2, p.č.172/85 o výměře 173 
m2  a p.č. 171/12 o výměře 96 m2 všechny v k.ú. Nebanice. 
Cena za 1 m2 je 11, 03 Kč.  

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 148 

ZO schválilo prodej  paní Stanislavě Tesařové p.č.172/79 o výměře 407 m2 v k.ú. Nebanice. 
.Cena za 1 m2 je 11, 03 Kč a zároveň schválilo splátkový kalendář při zaplacení 1/3 ceny pozemku 
a následně po 1000,- Kč /měsíčně. Zápis do Katastru nemovitostí proběhne až po doplacení 
celkové částky. 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 149 

ZO schválilo prodej  paní Janě Metálové  p.č.172/69 o výměře 173 m2 k.ú. Nebanice. 
Cena za 1 m2 je 11, 03 Kč.  

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 



 
Bod č. 150 
ZO schválilo pronájem společnosti Evary,s.r.o.  p.č. 97/8 o výměře 450 m2 a p.č. 97/1 o výměře 
917 m2 obě v k.ú. Nebanice. Doba nájmu 1 rok. Cena za 1m2 je 1,- Kč/rok. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 151 

ZO uděluje souhlasu sousedů se stavbou kolny a přístřešku na p.č. 172/54 a zároveň souhlasí se 
sjezdem a připojením se k p.č. 172/40. k.ú. Nebanice, dle projektové dokumentace. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 152 

ZO přesouvá žádost pana Jaroslava Pagáče k udělení souhlasu se stavbou na p.č. 166/47 a p.č. 
166/46 k.ú. Nebanice na další zasedání ZO z možného střetu zájmů. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 153 

ZO souhlasí s koupí nového osobního automobilu za cenu 279.400,- Kč. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 154 

ZO vybere při příštím zasedání ZO firmu, která vytvoří energetické štítky na Obecní budovy. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 155 

ZO schválilo zřízení věcného břemena ve prospěch společnosti ČEZ v zastoupení společností 
Elektrosun na pozemcích p.č. 2,20,18,16,7,85,163/3 k.ú. Nebanice, kde vede elektrické vedení 
Vnn. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
Bod č. 156 

ZO schválilo inventarizační komisy, která provede inventarizace majetků  ke dni 31.12.2016, 
ve složení předseda: Zbyněk Bernard a členové: Stanislava Tesařová a Romana Nejedlá. 
 

Hlasování: pro 3 zdržel se 0 proti 0 
 

 

      

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

starostka obce                    místostarostka obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 27. 11. 2016 

Sejmuto: 

 


